
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020                                                                                                     № 3 
 

 

Про визначення координатора та 
відповідального працівника виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області з питань 
здійснення заходів у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі 
 

 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 

№ 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи 

у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 

ознакою статі» та з метою ефективного здійснення заходів у сфері домашнього 

насильства, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити Угнічеву Надію Дмитрівну, заступника міського голови, 

координатором з питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству та насильству за ознакою статі на території 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади. 

2. Визначити Оробченко Тетяну Володимирівну, начальника відділу у 

справах сім’ї та молоді служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради, відповідальним за 

проведення роботи з прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення 

насильства, координації заходів реагування на факти вчинення насильства 

відповідно до Закону України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству». 

 
 
Міський голова                              (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


